

**Poštová adresa:**

**Mestská časť Bratislava - Nové Mesto**

Junáčka 1  
83291 Bratislava

MESTNÝ ÚRAD BRATISLAVA  
MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO  
Junáčka 1, 832 91 Bratislava

24. 10. 2022

Číslo záznamu: 38963 Číslo spisu:

Prílohy: Vyžaduje:

**Dodávateľ :**

Bittner print s.r.o.

Ivanská cesta 2C  
82104 Bratislava  
Slovensko  
IČO: 35736534

DIČ: 2020251563

IČ DPH: SK2020251563

Okresný súd BA značka 16348/B zo dňa 31.12.1997  
odd.s.r.o.

Banka : UniCreditBank

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 02/58103714

Faktúru vyhotovil :

**Odberateľ :**

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junáčka 1  
83291 Bratislava  
Slovensko

IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.10.2022	17.10.2022	31.10.2022
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 1089488018/1111		
IBAN : SK05 1111 0000 0010 8948 8018		
Suma : 234,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020224285	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		BANM 2030_A5_prvý a posledný hárok_50ks	25,00	ks	0,600	0,720	20	15,00	3,00	18,00
		BANM 2030_A5_vnútro_50ks	200,00	ks	0,900	1,080	20	180,00	36,00	216,00

Základ pre DPH 20 % : 195,00

DPH 20 % : 39,00

**Celková suma s DPH 234,00**

**Celková fakturovaná suma: EUR 234,00**

**Podpis a pečiatka :**

